

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXII/2016 z dnia 30 września 2016 r.

L.p.	TRESC WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Wyrównać pobocze na ulicy Wesola	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek przekazany zostanie do rozpoznania pracownikowi referatu budownictwa.
2	Naprawić i wydłużyć przepust odprowadzający wodę na ulicy Spornej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek przekazany zostanie do rozpoznania pracownikowi referatu budownictwa.
3	Zakupić i zamontować w szaletach miejskich tabliczkę informacyjną z informacją o dniach i godzinach otwarcia tego obiektu	Kazimierz Winiarczyk	Zostaną wydane odpowiednie dyspozycje pracownikom interwencyjnym.
4	Odnowić napis na cokole pomnika sołtysa	Kazimierz Winiarczyk	Zostaną wydane odpowiednie dyspozycje pracownikom interwencyjnym.
5	Wystąpić do GDDKiA Oddział w Kielcach o dokonanie napraw chodników wzdłuż DK42 ze szczególnym uwzględnieniem chodników przy ulicy Starachowickiej	Kazimierz Winiarczyk	Pismo w tej sprawie zostanie wysłane do adresata.
6	Zniwelować teren na działce gminnej na ulicy Błonie	Kazimierz Winiarczyk	Niwelacja terenu zostanie wykonana do końca br.
7	Przebudować (obniżyć wysokość) próg zwalniający na ulicy Dolnej w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Próg zwalniający spełnia standardy drogowe względem wysokości. Miejsce gdzie jest zlokalizowany jest odpowiednio oznakowane znakami drogowymi.
8	Wystąpić do prywatnych przewoźników o uruchomienie połączenia busów z Osiedla Północ po zawieszanej linii nr "4"	Paweł Opozda	Będą podjęte rozmowy z prywatnymi przewoźnikami w celu przekonania ich do uruchomienia dogodnego i ekonomicznego połączenia komunikacyjnego łączącego Osiedle Północ ze Starachowicami.
9	Wymienić nie świecąca się lampę na łączniku drogi powiatowej Wielka Wieś przez wieś i DK42	Sylwester Rudzki	Wystąpiono do Zakładu Energetycznego o zgodę na wymianę oprawy oświetlenia ulicznego na nieświecącym się słupie.
10	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o zamontowanie znaku A-17 "uwaga dzieci" oraz "wyjazd straży" przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Pismo w tej sprawie zostanie wysłane do adresata.
11	Wyznaczyć miejsce parkingowe dla niepełnosprawnych na parkingu przed cmentarzem w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek przekazany zostanie do rozpoznania pracownikowi referatu budownictwa.
12	Zakupić i zamontować barierki na schodach prowadzących na cmentarz w Wąchocku	Robert Janus	Zakup i montaż barierki na schodach prowadzących na cmentarz w Wąchocku zostanie wykonany między listopadem a grudniem br.
13	Zadbać o estetykę cmentarza żydowskiego na ulicy Krzemienica	Robert Janus	Zostaną wydane odpowiednie dyspozycje pracownikom interwencyjnym.
14	Zgłosić awarię lamp na ulicy Staszica przy nr domów: 1 i 74	Grzegorz Retkowski	Awaria zostanie zgłoszona firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
15	Naprawić uszkodzony płot (p. Szumielewicz) przy ulicy Staszica. Szkody zostały poczynione w wyniku robót inwestycyjnych zleconych przez gminę.	Grzegorz Retkowski	Wniosek przekazany zostanie do rozpoznania pracownikowi referatu budownictwa.
16	Wystąpić do GDDKiA Oddział w Kielcach o oczyszczenie z chwastów chodników dla pieszych przy ulicy Staszica i Złotoglin w Parszowie	Artur Bzdrega	Pismo w tej sprawie zostanie wysłane do adresata.

17	Zakupić i zamontować w szaletach miejskich tabliczkę informacyjną z informacją o dniach i godzinach otwarcia tego obiektu	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przekazany do wykonania pracownikom interwencyjnym
18	Zmienić tabliczki z nazwami świetlic wiejskich i dostawać ich nazewnictwo do nazw używanych w statucie MGOK	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przekazany Dyrektorowi MGOK w Wąchocku
19	Zakupić i zamontować wiatę przystankową w Marcinkowie pod lasem	Andrzej Cioroch	W budżecie gminy na br. zaplanowano zakup nowych dwóch wiat przystankowych, które będą usytuowane przy DK42 (Wielka Wieś oraz Parszów).
20	Podłożyć gumy pod blachami na podjeździe do SZOZ w Wąchocku	Ryszard Rogala	Wniosek zrealizowany został przez pracowników interwencyjnych około 2 tygodni temu.
21	Opracować regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych (zabronić jazdy konnej, skuterów po tych terenach)	Adrian Malinowski	Opracowaniem regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych zostanie zaproponowane Komisji Statutowej.
22	Objąć mobilnym monitoringiem działki za Górą św. Rocha, które stają się miejscami powstawania nielegalnych wysypisk śmieci.	Adrian Malinowski	Jest to wydatek bieżący z uwagi na dbanie o dobre wskaźniki budżetowe. Gmina ogranicza wydatkowanie środków finansowych na wydatki bieżące. Wniosek będzie analizowany pod kątem późniejszej realizacji.
23	Wyasygnować w budżecie gminy środki finansowe na wykonanie remontu elewacji budynku ZPO w Wąchocku	Adrian Malinowski	W przypadku korzystnie rozstrzygniętych przetargowych na inne zadania inwestycyjne istnieje możliwość zaproponowania Radzie Miejskiej przesunięcia zaoszczędzonych środków na wnioskowany cel.